Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro – Mogi Mirim / SP
CNPJ. 08.996.378/0001-07

PORTARIA Nº 050/2023

NOMEIA “COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PARA O EXERCÍCIO DE 2023” QUE ESPECIFICA.

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora

Geral do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de

Abril”, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Em substituição à Portaria nº 005/2023, a Portaria

nº 050/2023, nomeia a COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÕES, para o exercício de 2023,

retroagindo seus efeitos a 04 de julho de 2023,

ficando da seguinte forma:

PRESIDENTE:  Janaina Eloá Chagas

MEMBROS: Diego Meque Ferreira da Cruz

   Júlia Silvério Alves

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 10 de agosto de 2023.

CLARA A. F. A. CARVALHO        MARICE C. P. DE MORAES
    Secretária Executiva    Coordenadora Geral do CON8